Dominum: et omnia interiora mea, nomen sanctum eius. Puto quia non ad interiora corporis loquitur; puto eum non hoc dicere, ut pulmo noster et iecur, et si qua sunt intestina carnis, erumpant in vocem benedictionis Domini. Est quidem pulmo pectoris nostri quasi follis quidam anhelans spiritum reciprocum, qui spiritus concepti aeris in vocem et sonum exprimitur, cum verba digerimus; nec potest aliquid vocis sonare ab ore nostro, nisi quod pulmo expressus emiseric: sed non hinc agitur; hoc totum ad aures hominum. Habet aures Deus, habet et sonum cor. Interiora sua alloquitur homo, ut benedicant Dominum, et dicit eis: Omnia interiora mea nomen sanctum eius benedicite. Quaeris quae sunt interiora tua? Ipsa anima tua. Quod ergo ait, *Benedic, anima mea, Dominum*; hoc ait, *omnia interiora mea, nomen sanctum eius*: subauditur enim, Benedicite. Clama voce, si est homo qui audiat: sile voce, quando non est qui audiat; interiora tua nunquam deest qui audiat. Itaque sonabat iam dudum benedictio de ore nostro, et haec ipsa verba cantabamus: *Benedic, anima mea, Dominum; et omnia interiora mea, nomen sanctum eius*. Quantum satis fuit tempori cantavimus, et siluimus: numquid interiora nostra silere debent a benedictione Domini? Alternet pro tempore sonus vocum, perpetua sit vox interiorum. Cum convenis ad ecclesiam hymnum dicere, sonat vox tua laudes Dei: Dixisti quantum potuisti, discessisti; sonet anima tua laudes Dei. Negotium agis; laudet Deum anima tua. Cibum capis; vide

alma a Dios. ¿Comes? Oye lo que dice el Apóstol: *Ya comáis, ya bebáis, haced todas las cosas para gloria de Dios*. Me atrevo a decir: cuando duermes, bendiga tu alma al Señor. No te despierte el pensamiento de la maldad; no te despierte la determinación de hurto; no te despierte quizá el convenio de la depravación. La voz de tu alma en el sueño sea tu inocencia. *Bendice, alma mía, al Señor, y todas mis entrañas a tu santo nombre*.

3 [v.2]. *Bendice, alma mía, al Señor y no te olvides de ninguno de sus beneficios*. Dice: *Bendice, alma mía, al Señor*. ¿Qué es tu alma? Todas tus entrañas. *Bendice, alma mía, al Señor*. La repetición sirve de exhortación. Sin embargo, para que bendigas siempre al Señor (se añade): *No te olvides de ninguno de sus beneficios*. Si te olvidas, callas. Mas no podrán estar delante de tus ojos los beneficios del Señor si no estuviesen delante de ellos tus pecados. Pero no se halle delante de tus ojos la complacencia del pecado ya cometido, sino la condenación del pecado. La condenación hecha por ti es la remisión de parte de Dios. Pues el Señor perdona los pecados para que puedas decir: *¿Qué daré al Señor por todas las cosas que me dio?* Considerando esto los mártires de quienes celebramos hoy su festividad, y también todos los santos, que despreciaron esta vida y, según oísteis en la epístola de San Juan, entregaron sus vidas por los hermanos, en lo cual consiste la perfección de la caridad, conforme dice el Señor: *Nadie tiene mayor caridad que aquel que da su vida por sus amigos*; considerando esto los santos mártires, tuvieron en poco sus vidas aquí, para encontrarlas allí, poniendo en práctica las palabras del Se-